
 

 

Var med och skapa minnen för livet! 
Stockholm Globe Arena ägs av Stockholms stad och ingår i koncernen Stockholms Stadshus AB. Vi är ett 
70-tal medarbetare som arbetar för att skapa minnen för livet. Vi tar emot världsartister som Bruce 
Springsteen, Celine Dion och Luciano Pavarotti, vi genomför stora, spännande sportmästerskap och 
megaevenemang som Stockholm International Horse Show. Med ca 300 genomförda evenemang per år 
och 1,4 miljoner besökare är vi det i särklass största och mest flexibla evenemangsområdet i Skandinavien. 

 

 
 
Stockholm Globe Arenas söker en driven och empatisk person med stark ledarprofil till rollen som 
 

ENHETSCHEF  
EVENEMANGSBYGG  
 
 

Tjänsten 
I rollen som ENHETSCHEF är det ditt ansvar att leda och fördela ansvaret för avdelningen Evenemangs-
byggnation som idag består av 12 medarbetare. Du ansvarar också för samordningen med övriga avdel-
ningar. Du kommer att ansvara för att organisationens mål och värderingar efterlevs.   I ditt jobb kommer 
du att arbeta aktivt med att utveckla enhetens effektivitet och kvalitetsarbete, utveckla processer, mallar 
och rutiner och inte minst utveckla avdelningens medarbetare. Du har personalansvar, inklusive löne- och 
utvecklingssamtal.  Förutom den egna personalgruppen arbetar du också med timanställd personal alltef-
tersom våra evenemang kräver det.  
 
Den vi söker har flera års ledarerfarenhet, gärna från kommunal verksamhet eller byggbranschen (dock ej 
krav). Du vet hur man vidareutvecklar och driver människor framåt. Du bedriver ett situationsanpassat och 
modernt ledarskap inriktat på delegerat ansvar. Du är en god förebild och vet hur man håller i en skruvmej-
sel. Du har god teknisk förståelse och kan ställa krav på externa leverantörer. Har du erfarenhet av offent-
lig upphandling är det meriterande, dock ej något krav. Då vår verksamhet är av internationell karaktär 
krävs det att du är duktig på engelska. Vår verksamhet blir också mer och mer digital vilket förutsätter att 
du har mycket goda datakunskaper. 
 
Stockholm Globe Arena är ett företag som bjuder på en mycket dynamisk och internationell arbetsmiljö, 
avancerad teknik och möjlighet till stort ansvarstagande och kompetensutveckling. Du hittar mer informa-
tion om företaget på www.globearenas.se  Känner du att du skulle passa in i vår organisation och i rollen 
som ENHETSCHEF EVENEMANGSBYGG ber vi dig skicka din ansökan så snart som möjligt, dock senast 
den 28e maj.  
 
I denna rekrytering samarbetar vi med Fasticon Kompetens och ber dig därför skicka din ansökan till 
emi@fasticonkompetens.se Har du frågor är du välkommen att kontakta Emi Irefalk-Laffan på telefon  
0733-51 97 05.  Då vi behandlar ansökningar löpande kan tjänsten komma att tillsättas före sista ansök-
ningsdatum. 
 


